

Pytanie nr 1 - zadanie 1

Jaka jest wysokość, na której powinna być zamontowana reklama? – ważne jest aby uwzględnić potrzebę użycia rusztowania lub wysięgnika.

Czy posiada Pani zdjęcie ściany na której będzie montowana reklama? Jaki jest rodzaj ściany?

Odpowiedź:

Szyld ma zostać zamontowany na wysokości 1 piętra, zgodnie z załącznikiem graficznym.

Ściana wykonana jest z bloczków betonu komórkowego. Brak ocieplenia budynku.

Termomodernizacja przewidywana w latach późniejszych. Mocowanie szyldu należy wykonać tak by móc zamontować szyld również po wykonaniu termomodernizacji.

Pytanie nr 2 - zadanie 1, wersja 1:

Jeśli chodzi o wymiary: szerokość 2,1 m i wysokość 3,1 m – czy są one podane poprawnie? – nie zgadzają się z proporcjami logo, chyba że mamy dostosować logo do tych wymiarów.

Rozumiem, że chodzi o litery przestrzenne świecące tyłem mocowane do skrzynki z dibondu za pomocą dystansów, natomiast logo – „ludzik” wykonany byłby przestrzennie i montowany do ściany za pomocą dystansów montażowych.

Logo oraz litery świecące tyłem wykonalibyśmy z malowanego aluminium- nie wykonujemy liter z dibondu – czy taka wersja jest dopuszczalna?

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca wykonanie szyldu o wymiarze 2,1x3,1 oraz nie dopuszcza użycia innego materiału niż dibond.

Pytanie nr 3 - zadanie 1, wersja 2:

Proponujemy wykonanie logo z malowanego aluminium oraz litery przestrzennych o licu z plexy i bokach z aluminium montowanego do budynku za pomocą dystansów montażowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza użycia innego materiału niż dibond również w zakresie loga Ośrodka.

Pytanie nr 4 - Zadanie 2:

Proszę o zdjęcie / sprecyzowanie rodzaju ogrodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia fotografię ogrodzenia. Panele ogrodzeniowe wykonane są z drutu w kolorze zielonym.

DYREKTOR

mgr Marek Bartkowski